Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

HERODOTI HISTORIAR.

T. IV. P. II.

VARIETAS LECTIONIS

IN LIB. VIII. ET IX.

et Index Rerum et Personarum.

Bayerische
Staatsbibliothek
München

VARIETAS LECTONIS IN HERODOTI LIBRO VIII.

INSCRIPTIONEM, ut in aliis Herodoti libris, sic et hic tenui eam, quam *Aldus* habet, 'Ηροδότου Ἰστορίῶν ὄγδοη. Οὐρανία. Similiter fere noster codex *F.* Ηροδότου Ἰστοριῶν Οὐρανία. ἢ. *WESSELINGIUS*, titulum tenens ex *Steph. ed. 1.* fere propagatum, 'Ηροδότου τοῦ Ἀλικαρνασσοῦ Ἰστοριῶν ὄγδοη, ἐπιγραφομένη Οὐρανία. monuit, 'Αλικαρνασσοῦ absque artic. scribi in *Arch.* et deesse eidem verba ἐπιγραφ. Οὐραν.

CAP. I. Lin. 1. Οἱ δὲ etc. De initio huius libri, vide quae in Var. Lect. ad finem libri VII. monuimus. *Ibid.* Ἐλλήνων ἐς τὸν Ἑλληνες τὸν *Arch.* prave. — Sic quidem et *F.* *I. 2.* ἔστων) Sic edd. et mssī, excepto *F.* in quo ἔστων, et sic iterum initio capitif sequentis. *I. 2 seg.* ἐπτὰ καὶ εἴκοσι καὶ ἑνατόν) Sic *Arch.* et *Vind.* — Et recte hi quidem; solent enim minores numeros Graeci præponere maioribus. Alii vulgo omnes ἑνεκτὸν καὶ εἴκοσι καὶ ἑπτά. Unus *Pd.* ὅκτω pro ἑπτά. *I. 8.* Ἀθην. σφι παρεχόντων) Placuit hoc, quod dedit *F.* Alii vulgo Ἀθ. παρεχόντων σφι. *I. 8.* ὅκτωκαὶδεκα) *Valla* Aeginetis dat naves *undeviginti*, male. *Wess.* *Ibid.* δυωδέκα) Sic *Arch.* et *Vind.* — quos secutus sum. Alii δυοκαὶδεκα. *I. 10.* Στυρεῖς) Στυρεῖς *Arch.* — et *Pd.* *I. 11.* Κεῖοι *Ash.* [unde recepit *Wess.* et seqq.] Alii Κεῖοι. — Sic *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Ibid.* νῆας) νῆας *Ash.* *Arch.* *Vind.* et sic iidem hoc in libro saepissime. — Vulgatum tenet *F.* *I. 12.* ἐπεβώθεον *Arch.* [et inde *ed.* *Wess.* nescio an consentientibus *Pc.* et *Pd.*] ἐπεβοήθεον reliqui. — Sic et *F.* *Pa.* *Pb.*

CAP. II. Lin. 1. ἔστων) ἔστων *F.* ut supra. *I. 2.* ως τὸ πλῆθος) Nil mutant libri. δεσμον τι πλῆθος ex coni. edi-
Herod. T. IV. P. II.

4 VARIETAS LECTIONIS

dit *Schaef.* eumque secuti *Borh.* et *Schulz.* ὅτοι τὸ κλ.
correxiserat *Reish.* Conf. VII. 60, 1. l. 4 seq. μία καὶ ἐβδό-
μηκοντα καὶ διηκόσια;) Sic scripsi praeemuntibus *Arch.* et
Vind. Vulgo διηκ. καὶ ἐβδ. καὶ μία, quod tenuit *Wess.*
cum aliis. conf. cap. 1, 2. Ex notis numeralibus or-
tum duxit vulgata numerorum inversio. l. 5 seq. τὸ
μέγιστον;) Praetereunt τὸ *Arch.* et *Vind.* l. 6. χράτος;)
Sic *Vind.* et *Brit.* cuius et alibi in Musis usus. —
Sic et mss. *F.* et *Pa.* et ed. *Schaef.* et *Borh.* χράτος ed.
Wess. cum aliis. *Ibid.* Εὐρυθιάδεια *Vind.* [unde recepit
Wess.] Ceteri Εὐρυθιάδην. — Sic *F.* et *Pa.* l. 7. τὸν
Εύρηκα.) Abest τὸν *Arch.* *Vind.* *Pass.* — et *F.* *Pg.*